
平成 31年 4月 19日 

 

お客様各位 

日本通信株式会社 

総 務 部 

 

ゴールデンウィーク休暇のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社のゴールデンウィーク休暇は 4月 27日(土)～5月 6日(月)の 10日間に

なります。 

 

尚、休暇期間中でも、機器の故障等の保守対応窓口は開いていますのでご連絡くだ

さい。 

（通常の電話番号でお受けいたします：但し 10時～17時となります） 

 

また、写真専用ラミネートパックの取り扱いも通常通り発送いたしますが、計画的に休

暇前のお手配をいただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

敬具 

  

 


